

Furnizor: COSMIC MARKET
Reg. com.: J40/2304/2007
CIF:RO20985119
Adresa: STR GIRNITEI NR 4 BL 56 SC
2 ET 5 AP 88, Sector 4, Jud. Bucuresti

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str Parfumului nr 2-4,,
BUCURESTI
Judet: SECTOR 3

Seria BCOS nr. 1706
Data (zi/luna/an): 31/07/2024
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 24

Directia Generala de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

01 AUG. 2024

2647

Nr. Intraire:

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ACUARELE	SET	16	43.50	696.00	132.24
2	ASCUTITOARE PLASTIC	BUC	16	9.50	152.00	28.88
3	BANDA ADEZIVA 19*33	BUC	32	9.20	294.40	55.94
4	BURETE MAGNETIC	BUC	4	58.60	234.40	44.54
5	CALCULATOR DE BIROU 16 DIGITI MARE	BUC	2	135.00	270.00	51.30
6	CALCULATOR DE BIROU 12 DIGITI MIC	BUC	2	68.00	136.00	25.84
7	CAPSATOR METALIC	BUC	5	65.80	329.00	62.51
8	CARIOCA 24 CUL	SET	16	44.60	713.60	135.58
9	CLIPBOARD	BUC	4	34.10	136.40	25.92
10	CREIOANE COLORATE	SET	16	33.40	534.40	101.54
11	CREIOANE CERATE	SET	16	25.10	401.60	76.30
12	CREION CORECTOR	BUC	16	16.80	268.80	51.07
13	CORECTOR FLUID	BUC	16	8.55	136.80	25.99
14	GHIOSDAN MARE	BUC	16	298.00	4768.00	905.92
15	HARTIE CREPONATA	BUC	30	14.60	438.00	83.22
16	HARTIE GLASATA	SET	30	19.80	594.00	112.86
17	LIPICI SOLID	BUC	10	9.60	96.00	18.24
18	MAPA SEMNATURI A4	BUC	5	133.50	667.50	126.83
19	PERFORATOR METALIC	BUC	5	69.50	347.50	66.03
20	PIX CU GEL	BUC	80	8.90	712.00	135.28
21	PIX	BUC	50	2.22	111.00	21.09
22	RIGLA 30	BUC	16	1.60	25.60	4.86
23	SET PENSULE MIC	SET	16	22.60	361.60	68.70

Furnizor: COSMIC MARKET
Reg. com.: J40/2304/2007
CIF:RO20985119
Adresa: STR GIRNITEI NR 4 BL 56 SC
2 ET 5 AP 88, Sector 4, Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria BCOS nr. 1706
Data (zi/luna/an): 31/07/2024
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 24

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str Parfumului nr 2-4,,
BUCURESTI
Judet: SECTOR 3



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
24	SPRAY CURATAT TABLA	BUC	3	38.90	116.70	22.17

FLOARE DE ERIN

Intocmit de
CNP:
Numele de
B./C.I.
Mijloc transport
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....
Semnatul

Total 12541.30 2382.85

Total plata 14924.15

Semnatura de primire:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Facturez cu SmartBill.ro, standardul facturarii electronice Cod document: Z5R8Q